АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2009                     №  14

г. Колпашево

Об изменении адреса земельному участку в г. Колпашево

В связи с регистрацией права собственности на земельный участок и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Изменить  адрес земельному  участку:

	№ п/п
	Наименование
	Старый адрес
	Новый адрес

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 70:19:0000005:0300 общей площадью

8884  кв. м
	Томская область, Колпашевский район,

г. Колпашево,

пер. С. Лазо, д. 6, участок 14
	Томская область, Колпашевский район,

г. Колпашево,

улица Крылова,

участок 9

Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев